

## उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड

निकट स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय, डाण्डा लखौण्ड, सहस्त्रधारा रोड़, देहरादून, 248013 Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Phone: 0135-2608566(0)

विज्ञापन संख्याः 49 / 2020-21

दिनांकः 23 नवम्बर, 2020

## विज्ञप्ति

उत्तराखण्ड प्रान्तीय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा संवर्ग के अन्तर्गत साधारण ग्रेड चिकित्साधिकारी के रिक्त 763 पदों हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या 43/2020 दिनांक 10 अगस्त, 2020 के क्रम में प्राप्त ऑनलाईन आवेदन पत्रों की स्कूटनी के पश्चात् कितपय अभ्यर्थियों का अभ्यर्थन विज्ञापन में प्रकाशित वांछित अर्हता पूर्ण न होने के कारण अनर्ह कर दिया गया है। ऐसे अनर्ह अभ्यर्थियों की सूची बोर्ड की वेबसाइट www.ukmssb.org पर अपलोड कर दी गई है। यदि कोई अभ्यर्थी अपनी अनर्हता के सापेक्ष प्रत्यावेदन देना चाहते हैं तो उसके समर्थन में अभिलेख सिहत स्थित स्पष्ट करते हुए दिनांक 02 दिसम्बर, 2020 तक बोर्ड की ई—मेल ukmssbexam@gmail.com अथवा या अन्य किसी भी माध्यम से बोर्ड कार्यालय में उपलब्ध करा सकते हैं। उक्त तिथि के उपरान्त प्राप्त प्रत्यावेदनों पर बोर्ड द्वारा किसी भी दशा में विचार नहीं किया जायेगा। विस्तृत विज्ञप्ति बोर्ड की वेबसाइट www.ukmssb.org पर उपलब्ध है। गिरमा रौंकली, सिचव, उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड।



## UTTARKHAND MEDICAL SERVICE SELECTION BOARD

Near Medical Health and Family Welfare, Danda Lakhond, Sahastradhara Road, Dehradun Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Phone: 0135-2608566(0)

Date: 23 November, 2020

Advertisement No. 49/2020-21

## **ADVERTISEMENT**

With reference to advertisement no. 43/2020 dated 10 August, 2020 for the 763 vacant posts of Ordinary Grade Medical Officer under Uttarakhand Provincial Medical & Health Services Cadre, after scrutiny of online application forms certain candidates did not found eligible due to not fulfilling the eligibility criteria against published advertisement, hence their candidature has been rejected. Such candidates list has been uploaded on Board's website www.ukmssb.org. If any candidate wants to represent against the rejection, he/she can send their appeal on Board's email ukmssbexam@gmail.com or any other medium with related documents till 02 December, 2020. Board will not consider any appeal after this date. The detailed advertisement is available on Board's website www.ukmssb.org.

Garima Raunkaly, Secretary, Uttarakhand Medical Service Selection Board.